

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**HC Theisen Holding ApS**  
c/o Hans Theisen  
Malerbakken 19, Øverød  
2840 Holte

CVR-nr. 28 69 95 14

## Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2020

Dirigent

Hans Lerwick Theisen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 14

## LEDELSESBERETNING

### **AKTIVITETER**

Selskabets aktivitet består i at producere og sælge konsulentytelser indenfor salg, marketing og reklame samt eje anparter i andre tilknyttede selskaber.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD**

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### **UDVIKLING I REGNSKABSÅRET**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på kr. .... 152.372

der betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens forventning, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019**

<b>No- ter</b>	<b>2019 Kr.</b>	<b>2018 Kr.</b>
1. <b>Bruttoresultat</b> .....	598.429	299.791
2. Personaleomkostninger .....	-628.371	-609.142
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNING M.V.</b> .....	-29.941	-309.351
3. Afskrivning anlægsaktiver .....	-19.458	-9.923
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.</b> .....	-49.400	-319.274
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder .....	193.638	331.870
Finansielle indtægter .....	0	29.786
Finansielle omkostninger .....	-3.251	-3.270
	190.387	358.386
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	140.987	39.112
4. Skat af årets resultat .....	11.385	62.426
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	152.372	101.538
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte .....	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	3.638	1.870
Overført til næste år .....	38.134	-8.332
	152.372	101.538

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder .....	132.991	129.353
Depositum lejemål .....	19.000	19.000
	<u>151.991</u>	<u>148.353</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>151.991</u>	<u>148.353</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavende for salg af varer og tjenesteydelser .....	481.250	0
Tilgodehavende udbytte .....	190.000	330.000
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	370.941	274.619
Andre tilgodehavender .....	100	100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	57.937	96.322
	<u>1.100.228</u>	<u>701.041</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>671.124</u>	<u>931.232</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.771.352</u>	<u>1.632.273</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.923.343</u>	<u>1.780.626</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2019 Kr.</u></b>	<b><u>2018 Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
6. Anpartskapital .....	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	7.991	4.353
8. Overført resultat .....	1.444.391	1.406.257
Foreslået udbytte i regnskabsåret .....	110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>1.687.982</u></b>	<b><u>1.643.610</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
9. Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditorer og skyldige omkostningskreditorer .....	10.506	13.800
Skyldig selskabsskat .....	16.552	15.902
Anden gæld .....	208.303	107.314
	<u>235.361</u>	<u>137.016</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>235.361</u></b>	<b><u>137.016</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.923.343</u></b>	<b><u>1.780.626</u></b>
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
<b>1. BRUTTORESULTAT:</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning og direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	549.666	531.507
Pension .....	69.192	69.192
Andre sociale omkostninger .....	9.513	8.443
	<u>628.371</u>	<u>609.142</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Småanskaffelser .....	19.458	9.923
	<u>19.458</u>	<u>9.923</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Regulering skat tidligere år .....	0	-6
Skat af koncernens skattepligtige indkomst .....	46.552	33.902
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....	-57.937	-96.322
Udskudt skat .....	0	0
	<u>-11.385</u>	<u>-62.426</u>

NOTER

	<b>2019</b>	<b>2018</b>		
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>		
<b>5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>				
	Kapital- andel i tilknyttede virksomheder	Kapital- andel i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsespris primo .....	125.000	125.000		
Årets afgang .....	0	0		
Årets tilgang .....	0	0		
<b>Anskaffelsespris ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Værdireguleringer primo .....	4.353	2.483		
Årets afgang .....	0	0		
Årets resultat efter skat .....	193.638	331.870		
Årets udbytte .....	-190.000	-330.000		
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>7.991</b>	<b>4.353</b>		
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>132.991</b>	<b>129.353</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:				
Navn	Hjemsted	Resultat	Indre værdi	Stemme og ejerandel
Tranparent & Co ApS	Danmark	193.638	132.991	100%

NOTER

	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
<b>6. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital, primo .....	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr.

**7. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:**

Overført primo .....	4.353	2.483
Overført resultat jf. resultatdisponering .....	3.638	1.870
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>7.991</b>	<b>4.353</b>

**8. OVERFØRT RESULTAT:**

Overført primo .....	1.406.257	1.414.589
Overført resultat jf. resultatdisponering .....	38.134	-8.332
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>1.444.391</b>	<b>1.406.257</b>

**9. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	0	0
Årets regulering .....	0	0
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Den udskudte skatteaktiv påhviler anlægsaktiver.

**10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Transparent & Co ApS

Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Lerwick Theisen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-043036102325

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-07-07 08:52:52Z

NEM ID 

## Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.202.xxx.xxx

2020-07-07 10:12:22Z

NEM ID 

## Hans Lerwick Theisen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-043036102325

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-07-07 14:43:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NZMOG-7U42E-K6584-YO474-K01Q7-ID70U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>